ПРОТОКОЛ № 32

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 13 июня 2018 г.
Место проведения : г. Волгоград, ул. Краснознаменская, д. 15 А
Время начала: 10 ч. 00 мин.
Время окончания: 12 ч. 00 мин.

              Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

проводится в форме совместного присутствия.

               Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского

региона»:

1. Бохонский Евгений Алексеевич
2. Макаровский Константин Борисович
3. Сиволобов Игорь Николаевич
4. Конченко Игорь Леонидович
5. Яковлев Юрий Алексеевич

Приглашенные:

1. Токарев Иван Петрович – Генеральный директор Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»

Кворум имеется – присутствует 5 из 7 членов Совета Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»

Повестка дня:

             1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители
Волгоградского региона». Избрание председательствующего и секретаря  заседания
Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;
             2.Утверждение Квалификационного Стандарта «ОРГАНИЗАТОР
СТРОИТЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА» Ассоциации «Строители Волгоградского
региона»;
             3. Утверждение Квалификационного Стандарта «РУКОВОДИТЕЛЬ
СТРОИТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ» Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;
             4. Утверждение списка кандидатов на награждение Ассоциацией «Национальное
объединение строителей» от Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;
             5. Прием в члены Ассоциации «Строители Волгоградского региона».

             По первому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который
предложил утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры:
председательствующего на заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского
региона» – Сиволобова И. Н., секретаря заседания Совета Ассоциации «Строители
Волгоградского региона» – Токарева И. П.

             Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

             Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета
Ассоциации «Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н.,
секретарем заседания Совета – Токарева И. П. он же производит подсчет голосов.
Утвердить повестку дня.

            По второму вопросу повестки дня слушали Токарева И. П., который предложил
утвердить Квалификационный Стандарт «ОРГАНИЗАТОР СТРОИТЕЛЬНОГО
ПРОИЗВОДСТВА» Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

            Выступил по существу рассматриваемого вопроса Сиволобов И. Н.;

            Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято: Утвердить Квалификационный Стандарт «ОРГАНИЗАТОР
СТРОИТЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА» Ассоциации «Строители Волгоградского
региона»;

            По третьему вопросу повестки дня слушали Токарева И. П., который
предложил утвердить Квалификационный Стандарт «РУКОВОДИТЕЛЬ
СТРОИТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ» Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

            Выступил по существу рассматриваемого вопроса Макаровский К. Б.;

            Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято: Утвердить Квалификационный Стандарт «РУКОВОДИТЕЛЬ
СТРОИТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ» Ассоциации «Строители Волгоградского региона»;

            По четвертому вопросу повестки слушали Сиволобова И.Н., который предложил
Совету выбрать достойных кандидатов на награждение от Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»;
            В ходе совместных обсуждений были предложены кандидаты на награждение

Ассоциацией «Национальное объединение строителей» от Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»  согласно  списка:

1)   Почетная Грамота Ассоциация «НОСТРОЙ»:
а) Директор ООО «МЕГАПОЛИС» Конченко Игорь Леонидович –

            за достигнутые успехи в работе;
2) Почетный знак Ассоциации «НОСТРОЙ» «За профессионализм и деловую

репутацию»:
а) Директор ООО «ДРСУ ТЗР» Никуйко Дмитрий Александрович –
за безупречную деловую репутацию;
б) Директор ООО СК «ВОЛГА» Сурагин Василий Александрович –
за безупречную деловую репутацию;

3) Звание Ассоциации «НОСТРОЙ» «Лучший по профессии»:
а) Инженер ПТО ЗАО «РСУ ТЗР» Фарафонова Навия Анатольевна –
за высокие достижения в профессиональной деятельности;
б) Сварщик ООО СК «ВОЛГА» Столяренко Александр Юрьевич –
за высокие достижения в профессиональной деятельности;

4) Звание Ассоциации «НОСТРОЙ» «Лучший инженер»:
а) Главный инженер ООО «ДРСУ ТЗР» Ядыкин Александр Дмитриевич – за
достижение существенных профессиональных результатов в повышении
производительности труда;
б) Главный инженер ООО «СК ВОЛГА-34» Колобанов Александр Анатольевич –
за достижение существенных профессиональных результатов в повышении
производительности труда;

5) Благодарности Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей»:
а) Директор ООО «АхтубаГазПроект» Климочкин Алексей Викторович – за
многолетнюю и плодотворную работу;

            б) Директор ООО «СК ВОЛГА-34» Тельпов Николай Сергеевич – за
            добросовестное исполнение должностных обязанностей;

            Голосование: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято: Утвердить кандидатов на награждение от Ассоциации
«Строители Волгоградского региона» согласно списка:
      1)   Почетная Грамота Ассоциация «НОСТРОЙ»:
            а) Директор ООО «МЕГАПОЛИС» Конченко Игорь Леонидович –
            за достигнутые успехи в работе;

2) Почетный знак Ассоциации «НОСТРОЙ» «За профессионализм и деловую
репутацию»:
а) Директор ООО «ДРСУ ТЗР» Никуйко Дмитрий Александрович –
за безупречную деловую репутацию;
б) Директор ООО СК «ВОЛГА» Сурагин Василий Александрович –
за безупречную деловую репутацию;

3) Звание Ассоциации «НОСТРОЙ» «Лучший по профессии»:
а) Инженер ПТО ЗАО «РСУ ТЗР» Фарафонова Навия Анатольевна –
за высокие достижения в профессиональной деятельности;
б) Сварщик ООО СК «ВОЛГА» Столяренко Александр Юрьевич –
за высокие достижения в профессиональной деятельности;

4) Звание Ассоциации «НОСТРОЙ» «Лучший инженер»:
а) Главный инженер ООО «ДРСУ ТЗР» Ядыкин Александр Дмитриевич – за
достижение существенных профессиональных результатов в повышении
производительности труда;
б) Главный инженер ООО «СК ВОЛГА-34» Колобанов Александр Анатольевич –
за достижение существенных профессиональных результатов в повышении
производительности труда;

5) Благодарности Президента Ассоциации «Национальное объединение строителей»:
а) Директор ООО «АхтубаГазПроект» Климочкин Алексей Викторович – за
многолетнюю и плодотворную работу;

           б) Директор ООО «СК ВОЛГА-34» Тельпов Николай Сергеевич – за
           добросовестное исполнение должностных обязанностей

           По пятому вопросу повестки слушали Токарева И. П., который сообщил Совету,
что в Ассоциацию «Строители Волгоградского региона» поступило заявление на
вступление от организации ООО «Стройтехнологии» (ИНН 3461062043),
осуществляющей строительную деятельность в городе Волгограде и Волгоградской
области.

            Выступил по существу рассматриваемого вопроса Бережной А.В.;

 Организация ООО «Стройтехнологии» (ИНН 3461062043) вступает по  I уровню
ответственности Компенсационного фонда Возмещения Вреда;

           Достоверность представленных документов проверена. Рассмотрев представленные
документы и результаты проверки достоверности, комплектации, полноты
представленных сведений Контрольная комиссия рекомендует Совету принять
организацию ООО «Стройтехнологии» (ИНН 3461062043) по I уровню ответственности
Компенсационного фонда Возмещения Вреда в члены Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»;

            Голосование: «ЗА» -5, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

            Решение принято:Принять в члены Ассоциации «Строители Волгоградского
региона» организацию ООО «Стройтехнологии» (ИНН 3461062043) по I уровню
ответственности Компенсационного фонда Возмещения Вреда.

Председательствующий

заседания Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона» И. Н. Сиволобов

Секретарь заседания

Совета Ассоциации

«Строители Волгоградского региона»  И. П. Токарев